RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

Comision Federal de Electricidad

COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD SE INFORMA QUE EL DIA 04 DE FEBRERO DE 2026 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS

BURSATILES CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 649,000,000.00 (Seiscientos cuarenta y nueve millones 00/100 M.N.)
6,490,000.00 (Seis millones cuatrocientos noventa mil ) de titulos

CFE 01326

715 %

7.00 %

7.10 %

7.06 %

05 de febrero de 2026
28 Dias

05 de marzo de 2026

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

39,000,000.00
30,765,000.00
129,900,000.00
141,937,000.00
3,450,000.00
5,800,000.00
48,868,100.00
9,913,100.00
9,343,400.00
5,636,700.00
1,800,000.00
5,000,000.00
500,000.00
3,100,000.00
50,000,000.00
250,000,000.00
6,500,000.00
800,000.00
30,000,000.00
772,313,300.00
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Tasa solicitada Monto Asignado

7.00% $ 39,000,000.00
7.04% $ 30,765,000.00
7.05% $ 129,900,000.00
710% $ 141,937,000.00
7.10% $ 3,450,000.00
710% $ 5,800,000.00
710% $ 48,868,100.00
7.10% $ 9,913,100.00
710% $ 9,343,400.00
710% $ 5,636,700.00
713% $ 1,800,000.00
713% $ 5,000,000.00
713% $ 500,000.00
714 % $ 3,100,000.00
715% $ 34,817,200.00
715% $ 174,086,300.00
715% $ 4,526,200.00
715% $ 557,000.00
754 % $ 0.00

$ 649,000,000.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)
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Scotiabank.

Casa de Bolsa

México D.F. a 04 de febrero de 2026



